令和７年８月

在校生・卒業生・関係者の皆様へ

京都府立桂高等学校事務室

夏季休業期間の業務休止日について（お知らせ）

日頃は本校の教育に御理解御協力いただき誠にありがとうございます。

今年度の夏季休業中の業務休止日について、下記のとおりお知らせします。

御理解と御協力をよろしくお願いいたします。

記

 １ 実施日

   令和７年８月 10日（日）から令和７年８月 16日（土）

   ※令和７年８月９日（土）・８月 17日（日）も休日のため業務しておりません。

 ２ 内容

   事務室業務をすべて休止しています。

   各種証明（学割証明を含む）の申請及び受け取り等ができませんので御注意くださ

い。必要な場合は早めに申請してください。

    （１）卒業証明書：即日発行（英文は土日祝を除く４日後）

    （２）調査書・成績証明書・単位修得証明書（土日祝を除く４日後）

申請日
８／１

（金）

８／４

（月）

８／５

（火）

８／６

（水）

８／７

（木）

８／８

（金）

 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

受取日
８／７

（木）

８／８

（金）

８／18

（月）

８／19

（火）

８／20

（水）

８／21

（木）

 ３ その他

   御不明な点等がございましたら、平日８時 30分～17時 00分の間に本校事務室まで

お問い合わせください。

お問い合わせ先

京都府立桂高等学校

075-391-2151

平日 8：30～17：00